

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารบ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนนวน

ประมาณราคาโดย นายสุธี อินทร์แก้ว

สปป./สปม. สปป.สุรินทร์ เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10/11/ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานโครงสร้างวิศวกรรม</u>								
	ปูนซีเมนต์ผสม	8	ลบ.ม.	110	880		-	880	
	แปหลังคาสำเร็จรูป หนา 0.55 มม.	44	ท่อน	120	5,280	22	968	6,248	
	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว หนา 2.0 มม.	14	ท่อน	621	8,694	170	2,380	11,074	
	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	10	ท่อน	837	8,370	230	2,300	10,670	
2	<u>งานสถาปัตยกรรม</u>				-		-	-	
	แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	77	ตร.ม.	230	17,710	70	5,390	23,100	หลังคาจั่ว
	ฉนวนกันความร้อน หนา 5 มม.	77	ตร.ม.	120	9,240			9,240	รวมค่าแรง
	ครอบมุม กว้าง 60 ซม.	25	เมตร	260	6,500	50	1,250	7,750	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 4 นิ้ว	22	เมตร	62	1,364	89	1,958	3,322	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	36	เมตร	100	3,600	89	3,204	6,804	
	พื้นไม้เนื้อแข็งวางบนตงไม้เนื้อแข็ง	11	ตร.ม.	1,176	12,348	140	1,470	13,818	
รวม หน้า 1					73,986		18,920	92,906.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารบ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนนวน

สปป./สปม. สปป.สุรินทร์ เขต 2

ประมาณราคาโดย นายสุธี อินทร์แก้ว

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10/11/ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ต่อ	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว x 4.00-4.50 ม.	5.47	ลบ.ฟ.	830	4,542	12	66	4,607	
	ผนังกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 4 มม.คร่าวเหล็กชุบสังกะสี ด้านเดียว	18	ตร.ม.	246	4,428	91	1,638	6,066	
	ประตูไม้อัด ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม.	2	บาน	935	1,870	119	238	2,108	
	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70 ม. X 2.00 ม.	1	บาน	1,300	1,300	119	119	1,419	
	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 ม. X 2.00 ม.	1	บาน	1,400	1,400	136	136	1,536	
	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00 ม. X 2.00 ม.	1	บาน	1,600	1,600	170	170	1,770	
	หน้าต่างบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70ม.x1.10 ม.	10	บาน	760	7,600	80	800	8,400	
	กรอบบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 70 ซม. X 110 ซม.(ชนิด 3 บาน)		ชุด	600	-	80	-	-	
	กลอนอะลูมิเนียมขนาด 4 นิ้ว	30	อัน	41	1,230	80	2,400	3,630	
	มือจับขนาด 5 นิ้ว	20	อัน	13	260	80	1,600	1,860	
	ขอรับขอสับเหล็กเคลือบสังกะสีกลม ขนาด 6 นิ้ว	12	อัน	5	60	80	960	1,020	
	บานพับชนิดสองปีก ขนาด 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	35	ชุด	40	1,400	80	2,800	4,200	
รวม หน้า 2					25,690		10,927	36,616	
สรุปค่างานหน้า 1 - 2					99,676		29,847	129,522	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารบ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนนวน

ประมาณราคาโดย นายสุธี อินทร์แก้ว

สปป./สปม. สปป.สุรินทร์ เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10/11/ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ต่อ	ประตู PVC บานเรียบ ขนาด 0.80 ม. X 1.80 ม.	1	ชุด	1,680	1,680	180	180	1,860	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	25	เมตร	128	3,200	65	1,625	4,825	
	โล่สวมแบบนั่งราบ ราวน้ำ	1	ที่	1,380	1,380	105	105	1,485	
	ก๊อกน้ำ	1	อัน	120	120	25	25	145	
	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	650	650	195	195	845	
	ทินเนอร์และน้ำมันสน	1	กระป๋อง	270	270		-	270	
	สีน้ำพลาสติกทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	1	ถัง	1,636	1,636	491	491	2,126	
	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	1	ถัง	2,056	2,056	617	617	2,673	
	รื้อถอนวัสดุฝังหลังคา	81	ตร.ม.		-	25	2,025	2,025	
3	<u>งานไฟฟ้าระบบไฟฟ้าและสื่อสาร</u>								
	โคมไฟฟ้า 1x18 วัตต์	4	ชุด	315	1,260	115	460	1,720.00	
	สายไฟดวงโคม	4	จุด	145	580	80	320	900.00	
รวม หน้า 3					12,832		6,042	18,874.05	
สรุปค่างานหน้า 1 - 3					112,507		35,889	148,396.48	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารบ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนนวน

ประมาณราคาโดย นายสุธี อินทร์แก้ว

สปป./สปม. สปป.สุรินทร์ เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10/11/ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ต่อ	สายไฟสวิตซ์	4	จุด	145	580	80	320	900.00	
	สายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์	4	จุด	430	1,720	110	440	2,160.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	4	จุด	60	240	80	320	560.00	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 16A 250V มีกราวด์	4	จุด	150	600	90	360	960.00	
รวม หน้า 4					3,140		1,440	4,580.00	
รวมหน้า 1 - 4					115,647		37,329	152,976.48	